
Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 1 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

Ogłoszenie

Numer

2021-17761-35906

Id

35906

Powstaje w kontekście projektu

RPWP.04.05.04-30-0019/19 - „Budowa ośrodków edukacji ekologicznej wraz z budową i rozbudową ścieżek 
edukacyjnych oraz prowadzeniem kampanii edukacyjno-ekologicznych na terenie Gminy Wągrowiec”

Tytuł

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków 
inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.
,,Budowa ośrodków edukacji ekologicznej wraz z budową i 
rozbudową ścieżek edukacyjnych”   w tym:
„Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości 
Kobylec”
„Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości 
Micharzewo”
„Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Kobylec”
„Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Micharzewo”
„Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Żelice”
„Rozbudowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Bracholin”.

Zamówienia uzupełniające

Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.

Warunki zmiany umowy

Zamawiający nie określa warunków zmiany umowy.

Załączniki



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 2 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

Dodane do ogłoszenia w obowiązującej wersji z dn. 2021-03-05
1. załącznik nr 1 - formularz ofertowy
2. załącznik nr 2 - oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych
3. załącznik nr 3 - projekt umowy
4. załącznik nr 4 - klauzula informacyjna
5. zaproszenie

Czy dopuszczalna oferta częściowa?

NIE

Data opublikowania ogłoszenia

2021-03-05

Data ostatniej zmiany

2021-03-05

Termin składania ofert

2021-03-15 09:00:00

Planowany termin podpisania umowy

2021-03

Dane adresowe ogłoszeniodawcy

Gmina Wągrowiec
Cysterska 22
62-100 Wągrowiec
NIP: 7661968498

Osoby do kontaktu

Paulina  Kalista
tel.: 672680806
e-mail: inwestycje.rybak@wagrowiec.wlkp.pl

Części zamówienia

Część: 1

Tytuł części 1

Zaproszenie do złożenia oferty

Czy dopuszczalne oferty wariantowe



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 3 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

NIE

Przedmioty zamówienia do części 1

Typ

Usługa

Podkategoria

Usługi inne

Opis

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówieniem pn.: ,,Budowa ośrodków edukacji ekologicznej wraz z budową i rozbudową ścieżek 
edukacyjnych” w tym:
„Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Kobylec”,
„Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Micharzewo”,
„Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Kobylec”,
„Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Micharzewo”
„Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Żelice”
„Rozbudowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Bracholin”.
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn.: „Budowa ośrodków edukacji ekologicznej wraz z 
budową i rozbudową ścieżek edukacyjnych oraz prowadzeniem kampanii edukacyjno-ekologicznych 
na terenie Gminy Wągrowiec”.
Zamówienie współfinansowane jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach 
Osi Priorytetowej 4: Środowisko, Działania 4.5. Ochrona przyrody, Poddziałania 4.5.4. Edukacja 
ekologiczna, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.
Umowa o dofinansowanie Projektu nr RPWP.04.05.04-30-0019/19-00 z dnia 13.11.2020 r.
Celem zamówienia jest wybór Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad zamówieniem pn. „Budowa 
ośrodków edukacji ekologicznej wraz z budową i rozbudową ścieżek edukacyjnych” w tym:
a) dla zadania „Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Kobylec”, „Budowa 
ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Micharzewo” -  inspektor nadzoru inwestorskiego o 
specjalności odpowiadającej przedmiotowi zamówienia tj. konstrukcyjno - budowlanej, elektrycznej, 
sanitarnej.
b) dla zadania „Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Kobylec”, „Budowa ścieżki edukacyjnej 
w miejscowości Micharzewo”, „Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Żelice”, „Rozbudowa 
ścieżki edukacyjnej w miejscowości Bracholin” - inspektor nadzoru inwestorskiego o specjalności 
odpowiadającej przedmiotowi zamówienia tj. konstrukcyjno - budowlanej lub architektonicznej.



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 4 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

Wykonawca składając ofertę oświadcza, że dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia 
odpowiedniej specjalności umożliwiające sprawowanie obowiązków Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego. 
Po wyborze najkorzystniejszej oferty prze podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest 
dostarczyć Zamawiającemu wykaz osób uczestniczących w realizacji zamówienia wraz z 
uprawnieniami i aktualną Izbą Inżynierów Budownictwa.

Wartość zamówienia wynikająca z najkorzystniejszej oferty Wykonawcy złożonej dla danego zadania 
wynosi:
"Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Kobylec"�1 114 134,00 zł brutto
"Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Micharzewo"� 941 934,00 zł brutto
"Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Kobylec"�115 620,00 zł brutto
"Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Micharzewo"�97 047,00 zł brutto
"Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Żelice"�166 050,00 zł brutto
"Rozbudowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Bracholin"�40 098,00 zł brutto
Łącznie:�2 474 883,00 zł brutto

Kody CPV

71247000-1 Nadzór nad robotami budowlanymi

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

wielkopolskie

Powiat

wągrowiecki

Gmina

Wągrowiec

Miejscowość

Kobylec

adres

Kraj

Polska

Województwo

wielkopolskie

Powiat Gmina



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 5 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

wągrowiecki Wągrowiec

Miejscowość

Micharzewo

adres

Kraj

Polska

Województwo

wielkopolskie

Powiat

wągrowiecki

Gmina

Wągrowiec

Miejscowość

Żelice

adres

Kraj

Polska

Województwo

wielkopolskie

Powiat

wągrowiecki

Gmina

Wągrowiec

Miejscowość

Bracholin

Harmonogram

Etap 1

Początek realizacji

2021-03-17

Koniec realizacji

2022-03-14

Opis

„Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Kobylec”
Zamówienie obejmuje kompleksową realizację przedsięwzięcia, w systemie zaprojektuj - wybuduj, 
polegającą na zaprojektowaniu i budowie ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Kobylec w 
Gminie Wągrowiec.
W zakres planowanego przedsięwzięcia wchodzi:
- wykonanie koncepcji funkcjonalno-użytkowej oraz zagospodarowania terenu i uzgodnienie jej z 



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 6 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

Zamawiającym,
- wykonanie kompletnego projektu budowlanego, zawierającego wszystkie niezbędne uzgodnienia,
- uzyskanie pozwolenia na budowę,
- wykonanie innych dokumentów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy,
- realizacji zamierzenia budowlanego zgodnie z opracowaną dokumentacją, 
- wyposażenie zewnętrzne i wewnętrzne obiektu,
- uzyskanie zgody na użytkowanie obiektu.
Zakres planowanej inwestycji obejmuje wykonanie ośrodka edukacji ekologicznej wraz                            z 
zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem.
W ramach zadania ,,Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Kobylec” planuje się:
1)�wykonanie budynku ośrodka edukacji ekologicznej wraz z instalacjami, przyłączami. Planuje się 
budynek wykonany w technologii energooszczędnej o pow. ok. 200,00 m2 (+/- 10,00 m2) wraz 
z wewnętrznymi instalacjami wodno-kanalizacyjnymi, instalacją ogrzewania i podgrzewania c.w.u. 
(w tym instalacją pompy ciepła), instalacjami elektrycznymi (w tym instalacją fotowoltaiczną), 
instalacją wentylacji, klimatyzacji i rekuperacji, przyłączami do sieci elektrycznej, wodociągowej i 
kanalizacyjnej;
2)�zagospodarowanie terenu. Planuje się wykonanie różnego rodzaju utwardzeń o pow. ok. 500,00 
m2 (+/-10,00 m2), w szczególności dojść i dojazdów do budynku, a w razie potrzeby również schodów, 
podjazdów, opaski wokół budynku, utwardzeń pod elementami małej architektury. W ramach 
zagospodarowania należy również przewidzieć odtworzenie terenów zielonych po zakończeniu 
prac;
3)�wyposażenie wewnętrzne budynku. Planuje się wykonanie: zabudowy meblowej zaplecza 
kuchennego, szatni, wyposażenie obiektu w krzesła i stoły dla ok. 60 osób, wyposażenie toalet 
(uchwyty na papier toaletowy, dozowniki do mydła, suszarki elektryczne, kosze na śmieci, lustra, 
szczotki do wc), wyposażenie w sprzęt AGD (płyta indukcyjna wraz z piekarnikiem pod zabudowę, 
okap elektryczny pod zabudowę, lodówka, zmywarka);
4)�wyposażenie zewnętrzne budynku. Planuje się wykonanie stojaków na rowery.

Czy występuje płatność częściowa

TAK

Etap 2

Początek realizacji

2021-03-17

Koniec realizacji

2022-03-14



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 7 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

Opis

„Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Micharzewo”
Zamówienie obejmuje kompleksową realizację przedsięwzięcia, w systemie zaprojektuj - wybuduj, 
polegającą na zaprojektowaniu i budowie ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości 
Micharzewo w Gminie Wągrowiec.
W zakres planowanego przedsięwzięcia wchodzi:
- wykonanie koncepcji funkcjonalno-użytkowej oraz zagospodarowania terenu i uzgodnienie jej z 
Zamawiającym,
- wykonanie kompletnego projektu budowlanego, zawierającego wszystkie niezbędne uzgodnienia,
- uzyskanie pozwolenia na budowę,
- wykonanie innych dokumentów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy,
- realizacji zamierzenia budowlanego zgodnie z opracowaną dokumentacją, 
- wyposażenie zewnętrzne i wewnętrzne obiektu,
- uzyskanie zgody na użytkowanie obiektu.
Zakres planowanej inwestycji obejmuje wykonanie ośrodka edukacji ekologicznej wraz                            z 
zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem.
W ramach zadania ,,Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w miejscowości Micharzewo” planuje 
się:
1)�wykonanie budynku ośrodka edukacji ekologicznej wraz z instalacjami, przyłączami. Planuje się 
budynek wykonany w technologii energooszczędnej o pow. ok. 150,00 m2 (+/- 10,00 m2) wraz 
z wewnętrznymi instalacjami wodno-kanalizacyjnymi, instalacją ogrzewania i podgrzewania c.w.u. 
(w tym instalacją pompy ciepła), instalacjami elektrycznymi (w tym instalacją fotowoltaiczną), 
instalacją wentylacji, klimatyzacji i rekuperacji, przyłączami do sieci elektrycznej, wodociągowej i 
kanalizacyjnej;
2)�zagospodarowanie terenu. Planuje się wykonanie różnego rodzaju utwardzeń o pow. ok. 500,00 
m2 (+/-10,00 m2), w szczególności dojść i dojazdów do budynku, a w razie potrzeby również schodów, 
podjazdów, opaski wokół budynku, utwardzeń pod elementami małej architektury. W ramach 
zagospodarowania należy również przewidzieć odtworzenie terenów zielonych po zakończeniu 
prac;
3)�wyposażenie wewnętrzne budynku. Planuje się wykonanie: zabudowy meblowej zaplecza 
kuchennego, szatni, wyposażenie obiektu w krzesła i stoły dla ok. 60 osób, wyposażenie toalet 
(uchwyty na papier toaletowy, dozowniki do mydła, suszarki elektryczne, kosze na śmieci, lustra, 
szczotki do wc), wyposażenie w sprzęt AGD (płyta indukcyjna wraz z piekarnikiem pod zabudowę 
, okap elektryczny pod zabudowę, lodówka, zmywarka);
4)�wyposażenie zewnętrzne budynku. Planuje się wykonanie stojaków na rowery oraz oświetlenia 
terenu przy pomocy lamp solarnych.

Czy występuje płatność częściowa



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 8 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

TAK

Etap 3

Początek realizacji

2021-03-17

Koniec realizacji

2021-06-14

Opis

„Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Kobylec”
Zamówienie obejmuje kompleksową realizację przedsięwzięcia, w systemie zaprojektuj - wybuduj, 
polegającą na budowie ścieżki edukacyjnej w miejscowości Kobylec w Gminie Wągrowiec.
W zakres planowanego przedsięwzięcia wchodzi:
- wykonanie koncepcji funkcjonalno-użytkowej oraz zagospodarowania terenu i uzgodnienie jej z 
Zamawiającym,
- wykonanie kompletnego projektu zagospodarowania terenu zawierającego wszystkie niezbędne 
uzgodnienia,
- uzyskanie zaświadczenia o braku sprzeciwu co do planowanego zamierzenia inwestycyjnego,
- wykonanie innych dokumentów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy,
- realizację zamierzenia budowlanego zgodnie z opracowanym projektem zagospodarowania, 
- wyposażenie we wszystkie zaprojektowane obiekty.
Zakres planowanej inwestycji obejmuje wykonanie ścieżki edukacyjnej.
W ramach zadania planuje się:
1)�zamontowanie urządzeń dydaktycznych o tematyce przewodniej ekologiczno-przyrodniczej, 
zawierających informacje dotyczące gatunków drzew, ptaków, roślin, owadów, zwierząt, ryb, roślin 
wodnych itp. Przyrządy te poprzez zabawę posłużą najmłodszym zdobywać wiedzę o otaczającym 
ich świecie. Planuje się zlokalizować 14 rządzeń dydaktycznych oraz kosz do segregacji odpadów;
2)�zagospodarowanie terenu. W ramach realizacji zadania nie planuje się wykonania utwardzeń. W 
ramach zagospodarowania należy przewidzieć niwelację ternu oraz odtworzenie terenów zielonych 
po zakończeniu prac.

Czy występuje płatność częściowa

TAK



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 9 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

Etap 4

Początek realizacji

2021-03-17

Koniec realizacji

2021-06-14

Opis

„Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Micharzewo”
Zamówienie obejmuje kompleksową realizację przedsięwzięcia, w systemie zaprojektuj - wybuduj, 
polegającą na budowie ścieżki edukacyjnej w miejscowości Micharzewo w Gminie Wągrowiec.
W zakres planowanego przedsięwzięcia wchodzi:
- wykonanie koncepcji funkcjonalno-użytkowej oraz zagospodarowania terenu i uzgodnienie jej z 
Zamawiającym,
- wykonanie kompletnego projektu zagospodarowania terenu zawierającego wszystkie niezbędne 
uzgodnienia,
- uzyskanie zaświadczenia o braku sprzeciwu co do planowanego zamierzenia inwestycyjnego,
- wykonanie innych dokumentów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy,
- realizację zamierzenia budowlanego zgodnie z opracowanym projektem zagospodarowania, 
- wyposażenie we wszystkie zaprojektowane obiekty.
Zakres planowanej inwestycji obejmuje wykonanie ścieżki edukacyjnej.
W ramach zadania planuje się:
1)�zamontowanie urządzeń dydaktycznych o tematyce przewodniej ekologiczno-przyrodniczej, 
zawierających informacje dotyczące gatunków drzew, ptaków, roślin, owadów, zwierząt, itp. Przyrządy 
te poprzez zabawę pozwolą najmłodszym zdobywać wiedzę o otaczającym ich świecie. Planuje się 
zlokalizować 12 rządzeń dydaktycznych oraz kosz do segregacji odpadów;
2)�zagospodarowanie terenu. W ramach realizacji zadania nie planuje się wykonania utwardzeń. W 
ramach zagospodarowania należy przewidzieć niwelację ternu oraz odtworzenie terenów zielonych 
po zakończeniu prac.

Czy występuje płatność częściowa

TAK

Etap 5

Początek realizacji

2021-03-17

Koniec realizacji

2021-06-14



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 10 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

Opis

„Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Żelice”
Zamówienie obejmuje kompleksową realizację przedsięwzięcia, w systemie zaprojektuj - wybuduj, 
polegającą na budowie ścieżki edukacyjnej w miejscowości Żelice w Gminie Wągrowiec.
W zakres planowanego przedsięwzięcia wchodzi:
- wykonanie koncepcji funkcjonalno-użytkowej oraz zagospodarowania terenu i uzgodnienie jej z 
Zamawiającym,
- wykonanie kompletnego projektu zagospodarowania terenu zawierającego wszystkie niezbędne 
uzgodnienia,
- uzyskanie zaświadczenia o braku sprzeciwu co do planowanego zamierzenia inwestycyjnego,
- wykonanie innych dokumentów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy,
- realizację zamierzenia budowlanego zgodnie z opracowanym projektem zagospodarowania, 
- wyposażenie we wszystkie zaprojektowane obiekty.
Zakres planowanej inwestycji obejmuje wykonanie ścieżki edukacyjnej.
W ramach zadania planuje się:
1)�zamontowanie urządzeń dydaktycznych o tematyce przewodniej ekologiczno-przyrodniczej, 
zawierających informacje dotyczące gatunków drzew, ptaków, roślin, owadów, zwierząt, itp. Przyrządy 
te poprzez zabawę pozwolą najmłodszym zdobywać wiedzę o otaczającym ich świecie. Planuje się 
zlokalizować 8 rządzeń dydaktycznych 4 karmniki dla ptaków, kosz do segregacji odpadów oraz 6 
lamp solarnych;
2)�zagospodarowanie terenu. W ramach realizacji zadania nie planuje się wykonania utwardzeń. W 
ramach zagospodarowania należy przewidzieć niwelację ternu oraz odtworzenie terenów zielonych 
po zakończeniu prac.

Czy występuje płatność częściowa

TAK

Etap 6

Początek realizacji

2021-03-17

Koniec realizacji

2021-06-14

Opis

„Rozbudowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Bracholin”
Zamówienie obejmuje kompleksową realizację przedsięwzięcia, w systemie zaprojektuj wybuduj, 
polegającą na rozbudowie ścieżki edukacyjnej w miejscowości Bracholin w Gminie Wągrowiec.



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 11 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

W zakres planowanego zadania wchodzi:
- wykonanie koncepcji funkcjonalno – użytkowej oraz zagospodarowania terenu i uzgodnienie jej z 
Zamawiającym,
- wykonanie kompletnego projektu zagospodarowania terenu zawierającego wszystkie niezbędne 
uzgodnienia, 
- uzyskanie zaświadczenia o braku sprzeciwu co do planowanego zamierzenia inwestycyjnego,  
- wykonanie innych dokumentów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy,
- realizację zamierzenia budowlanego zgodnie z opracowanym projektem zagospodarowania,
- wyposażenie we wszystkie zaprojektowane obiekty.
Zakres planowanej inwestycji obejmuje rozbudowę istniejącej ścieżki edukacyjnej Bracholińska 
Ostoja.
W ramach zadania planuje się:
1)�zamontowanie urządzeń dydaktycznych o tematyce przewodniej ekologiczno-przyrodniczej, 
zawierających informacje dotyczące gatunków drzew, ptaków, roślin, owadów, zwierząt, itp. Przyrządy 
te poprzez zabawę pozwolą najmłodszym zdobywać wiedzę o otaczającym ich świecie. Planuje się 
zlokalizować 2 urządzenia dydaktyczne oraz 3 figurki ptaków. Zadanie planuje się jako rozbudowę już 
istniejącej ścieżki edukacyjnej, która wyposażona jest w 23 tablice edukacyjne, na których znajdziemy 
informacje o miejscu w jakim się znajdujemy oraz o bogatej florze i faunie tego obszaru. Kilka tablic 
poświęconych jest rozpoznawaniu tropów ptaków, ssaków i sylwetek ptaków w locie;
2)�zagospodarowanie terenu. W ramach realizacji zadania nie planuje się wykonania utwardzeń. W 
ramach zagospodarowania należy przewidzieć niwelację ternu oraz odtworzenie terenów zielonych 
po zakończeniu prac.

Czy występuje płatność częściowa

TAK

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności

Opis

Zamawiający nie określa wymogów co do uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności do realizacji niniejszego zamówienia.

Typ



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 12 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

Wiedza i doświadczenie

Opis

Zamawiający nie określa wymogów co do wiedzy i doświadczenia.

Typ

Potencjał techniczny

Opis

Zamawiający nie określa wymogów co do potencjału technicznego niezbędnego do realizacji 
niniejszego zamówienia.

Typ

Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis

Zamawiający nie określa wymogów co do posiadania przez wykonawcę osób zdolnych potencjału do 
realizacji niniejszego zamówienia.

Typ

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis

Zamówienie nie określa wymogów co do sytuacji ekonomicznej i finansowej.

Typ

Dodatkowe warunki udziału

Opis

Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

Typ

Lista wymaganych dokumentów/oświadczeń

Opis

Do oferty (załącznik nr 1) należy załączyć:
- załącznik nr 2 – oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych
- załącznik nr 4 – podpisana klauzula informacyjna



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 13 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

Kryteria oceny do części 1

Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

Zasady oceny kryterium "Cena" (C).
W przypadku kryterium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów 
wynikającą z działania:
(Cena brutto najtańszej oferty/cena brutto badanej oferty) x 100 = liczba punktów

Podsumowanie

Oś czasu związana z ogłoszeniem i ofertowaniem

-> 2021-03-05 - data opublikowania

-> 2021-03-15 09:00:00 - termin składania ofert

-> 2021-03 - planowany termin podpisania umowy

Oś czasu realizacji przedmiotów zamówienia

-> 2021-03-17 - Etap6 (początek): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 14 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

2021-03-17 - Etap5 (początek): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...
2021-03-17 - Etap4 (początek): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...
2021-03-17 - Etap3 (początek): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...
2021-03-17 - Etap2 (początek): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...
2021-03-17 - Etap1 (początek): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...

-> 2021-06-14 - Etap6 (koniec): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...  / występuje płatność częściowa

2021-06-14 - Etap5 (koniec): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...  / występuje płatność częściowa
2021-06-14 - Etap4 (koniec): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...  / występuje płatność częściowa
2021-06-14 - Etap3 (koniec): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...  / występuje płatność częściowa



Wygenerowano: 2021-03-05 15:27 Strona 15 / 15

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad zamówieniem pn.

-> 2022-03-14 - Etap2 (koniec): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...  / występuje płatność częściowa

2022-03-14 - Etap1 (koniec): Usługa / Usługi inne / Zaproszenie do złożenia oferty na pełnienie 
obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
 nad zamówi...  / występuje płatność częściowa


